РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»
368140, с. Дылым, пр. Шамиля 10, тел. (8279) 21585, 21641, факс: (8279) 21642, Е-таИ: а6т1пкагЪек@та11.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / 6  » О /  201 ^  г. №

«Об утверждении административного регламента
по осуществлению муниципального жилищного контроля».

В целях организации и осуществления муниципального жилищного
контроля на территории, муниципального района Казбековский район, в
соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № ,294-ФЗ «О
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг", Законом
Республики Дагестан от 02.11.2012 № 69 «О муниципальном жилищном
контроле и взаимодействии органа регионального государственного
жилищного надзора Республики Дагестан с органами муниципального
жилищного контроля» администрация муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по
осуществлению муниципального жилищного контроля на территории
муниципального района Казбековский район.

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации
муниципального района «Казбековский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления; возложить на
заместителя

И.О. Главы

Абуев А.Ш.
21531